[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2024 г.                                                                                                №  123
р.п. Кадуй

Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих приципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении", постановляю:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Услуга» Кадуйского муниципального округа гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения д. Малая Рукавицкая, п. Нижние Кадуйского муниципального округа и централизованной системы водоснабжения д. Маза Кадуйского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кадуйского муниципального округа от 18 декабря 2023 г. № 978 «Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Кадуйской районной газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.
Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                                     С.А. Грачёва